1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2017 № 335
р.п. Шимск

	О внесении изменений в Положение о мерах материального стимулирования и поощрения членов добровольной пожарной команды, принимающих активное участие в предупреждении и ликвидации пожаров на территории Шимского городского поселения

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в Положение о мерах материального стимулирования и поощрения членов добровольной пожарной команды, принимающих активное участие в предупреждении и ликвидации пожаров на территории Шимского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 22.02.2017 № 164 (далее - Положение):

1. Изложить пункт 4.3 Положения в редакции:

«4.3. Размер материального стимулирования членов добровольной пожарной команды, участвующих в тушении пожаров на территории Шимского городского поселения, определяется из расчета 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей за каждый выезд, в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных решением Совета депутатов Шимского городского поселения на эти цели на текущий финансовый год».
2. Изложить пункт 4.4 Положения в редакции:

«4.4. Оплата денежных средств осуществляется Администрацией муниципального района на основании распоряжения Администрации муниципального района путем перечисления денежных средств на личные счета членам добровольной пожарной команды в июне и декабре текущего финансового года».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                       Н.А. Тиханович